АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«22» июня 2020 года                                                                                                 №  515
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 25.02.2020 № 143

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 20.06.2013 № 288 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием городское поселение Лянтор»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.02.2020 № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных  документов» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «( в редакции от 26.11.2019 №1090)» исключить.
1.2. В абзаце втором пункта 2.11 постановления слова «может быть отказано» заменить словами «отказывается».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, действие подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.02.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города	С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin